様式第３号（第５条関係）

松川町有害鳥獣駆除対策事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　松川町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のありました松川町有害鳥獣駆除対策事業補助金に係る事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

	　１　補助事業の種類
	　□　農作物被害防止事業
□　有害鳥獣駆除従事者資格認定支援事業
□　狩猟免許取得事業
□　わな支給事業

	　２　補助事業の完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　３　確定を受けたい補助金の額
	円

	　４　添付書類
	　（1）　領収書の写し等の当該補助事業に伴う支払額を証する書類
　（2）　別紙「事業完了報告書」（農作物被害防止事業に限る）
　（3）　その他町長が必要と認める書類

　（注）　該当する□には、レ印をすること。

別紙　　事業完了報告書

１　事業実績
	事業区分
	電柵・防鳥獣網・その他（　　　　　　　　）

	事業量
	電柵・防鳥獣網延長　　　　　m
その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

	事業期間
	　　　年　　　月　　　日　　から
　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	設置箇所
	松川町　　　　　　　　　番地　　（面積：　　　a）

	作付品目
	水稲・野菜（　　　　　　　）・果樹（　　　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	有害鳥獣名

	被害状況

２　経費の負担区分
	事業の種類
	事業に要する経費
	負担区分

	町補助金
	地元負担金
	その他

	農作物被害防止事業

円

円

円

円

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　　写真（着工前、竣工）、納品書、領収書（写し１部づつ）